
terça-feira, 29 de agosto de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01994 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 304/2023 

 
P.A.: Nº 0124/2023 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 043/2023 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE 
UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: MARIA HILZA MORAIS ALVES – CPF: 
378.054.445-87 – OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL LOCALIZADO NO DISTRITO DE LAGOA DO 
PIRES, S/Nº, ZONA RURAL DE UAUÁ/BA, VISANDO O FUNCIONAMENTO DE CRECHE 
ESCOLAR PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. – VALOR GLOBAL:  R$ 4.800,00 
(QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE 
ORÇAMENTÁRIA: 4.01.01 – ATIVIDADE: 4.122.0012.2.022 – ELEMENTO DE DESPESA: 
3.3.90.36.00 – FONTE DE RECURSO: 1.500-1001 – VIGÊNCIA 25/08/2023 A 25/08/2024 – DATA 
DA ASSINATURA: 25/08/2023. 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7917DFAF0601E066E935B3E642C82F7B


		2023-08-29T16:57:57-0300




